О переносе срока проведения республиканского конкурса работ

по информационным технологиям среди школьников «КРИТ-2020»

Во исполнение Указа Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года

№ УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории

Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике

Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (с последующими

изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести срок проведения республиканского конкурса работ

по информационным технологиям среди школьников «КРИТ-2020» на IV квартал

2020 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. министра    А.З. Галиева

Б О Й О Р О ?

«______» ________________________  2020 й.

   № _______

П Р И К А З

«______» _________________________  2020 г. 2 4 0 4 4 6 8 2 4 0 4